
Nr. Përshkrimi M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 M15 M16

A PUNIME PER NGRITJE KANTIERI 3 muaj 1 1 1

B PUNIME PERFORCIM BAZAMENTI PILOTAT 3 muaj 1 1 1

C/1 PUNIME DHEU 4 muaj 1 1 1 1

C/2 PUNIME MURATURE 4 muaj 1 1 1 1

C/3 PUNIME BETONI DHE B/A 3 muaj 1 1 1

C/4 PUNIME HEKURI 3 muaj 1 1 1

C/5 PUNIME HIDROIZOLIM TARACE 2 muaj 1 1

C/6 PUNIME SHTRESASH 4 muaj 1 1 1 1

C/7 PUNIME DYER DRITARE 2 muaj 1 1

C/8 PUNIME BOJATISJE 2 muaj 1 1

C/9 PUNIME SISTEMIME TE JASHTEME 3 muaj 1 1 1

D PUNIME ELEKTRIKE 8 muaj 1 1 1 1 1 1 1 1

E/1 PUNIME FURNIZIMI ME UJE 8 muaj 1 1 1 1 1 1 1 1

E/2 PUNIME TE SHKARKIMIT TE UJRAVE TE ZEZA 7 muaj 1 1 1 1 1 1 1

E/3
PUNIME TE SISTEMIT TE SHKARKIMIT TE UJRAVE TE 
SHIUT

2 muaj 1 1

E/4
PUNIME TE SISTEMIT TE SHKARKIMIT TE UJRAVE TE 
DRENAZHIT

2 muaj 1 1

F/1 PUNIME TE SISTEMIT TE PAJISJEVE TE MNZ 2 muaj 1 1

F/2 PUNIME SISTEMIT TE SINJALIZIMIT 1 muaj 1

G/1 PUNIME TE SISTEMIT TE NGROHJES 4 muaj 1 1 1 1

G/2 PUNIME TË SISTEMIT TË VENTILIMIT 4 muaj 1 1 1 1
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